Scheda tecnica: Accessori DEHNrapid LSA -~ DE”"/

BM 10 DRL (907 499)

m Contatti di sezionamento integrati

m Per strisce di sezionamento LSA della forma costruttiva 2/10

® Da comporre con protezioni
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Immagine indicativa
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Schema di principio BM 10 DRL Dimensioni BM 10 DRL

Blocco di protezione (senza scaricatori) per il contenimento da 1 fino a 10 scaricatori a gas GDT 230 B3... Inoltre adatto per 'assemblaggio con spine

di protezione DRL tramite telaio di messa a terra.

Innestabile in

Messa a terra tramite

Materiale involucro

Colore

Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Codice GTIN (EAN)

Confezione

strisce di sezionamento LSA
staffa di montaggio

poliamide PA 6.6

grigio

459

85389099

4013364107533

10 pz.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico. | disegni sono solo indicativi.
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